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I. SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA - СРЕДА PERŞEMBE - ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

09.00-10.30   İnternet Teknolojileri        

 Интернет технологии 

211 

Makedonca 1 -AL 

Македонски јазик 1 - 205 
İngilizce I 

Англиски 1 - 108 

İngilizce I -AL 

Англиски 1 - 108 

10.45-12.15   Makedonca 1 

     Македонски јазик 1 - 205 

Kalkülüs 1 203 

Калкулус 1 
Kalkülüs 1 - AL 

          Калкулус 1 203 
 

12.30-14.00 Yapısal Programlama 

Структурно програмирање  211 

 İnternet Teknolojileri -AL 

Интернет технологии 211 

  

14.15-15.45 Yapısal Programlama -AL 

Структурно програмирање - 211 

    

II. SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA - СРЕДА PERŞEMBE - ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

09.00-10.30  Ayrık Matematik  
Дискретна математика  203 

 

Algoritmalar ve Veri yapıları 

Aлгоритми и податочни 

структури 
211 

Ayrık Matematik - AL 

          Дискретна математика  204 

Olasılık ve İstatistik -AL 
    Веројатност и статистика  204 

Bilgisayar Ağları -AL 

Компјутерски мрежи  - 

204 

10.45-12.15  Olasılık ve İstatistik  

Веројатност и статистика   204 
Mesleki İngilizce 1 

Стручен Англиски јазик 1  

204 

Algoritmalar ve Veri yapıları -AL 

211  
Aлгоритми и податочни структури 

Bilgisayar Ağları  

Компјутерски мрежи  

 204 

Mesleki İngilizce 1 - AL 

Стручен Англиски јазик 1  
204 

III. SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA - СРЕДА PERŞEMBE - ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

09.00-10.30      

10.45-12.15    Kriptografi  -AL 210 
 Криптографија 

Web Programlama – -AL 

Веб програмирање 

211 

 

12.30-14.00 Lineer Cebir ve Uygulamaları 

 Линеарна алгебра и    примени 203 

Lineer Cebir ve Uygulamaları -

AL  203 

 Линеарна алгебра и примени 

Web Programlama - 

Веб програмирање 

211 

Bilgisayar Grafiği  

Компјутерска графика 211 

 

14.15-15.45 Kriptografi - 210 

Криптографија 

Veri Tabanları 211 

Бази податоци 

Veri Tabanları -AL 

Бази податоци -211 

 Bilgisayar Grafiği -AL 

Компјутерска графика 211  

http://www.vision.edu.mk,/
mailto:info@vision.edu.mk


IV. SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA - СРЕДА PERŞEMBE - ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

10-45-12.15   Sinyal İşleme -AL 

Процесирање на сигнали 

204 

  

12.30-14.00 Dağıtık Sistemler  

Дистрибуирани системи  

210 

Sinyal İşleme 

Процесирање на сигнали 

204 

IT Hukuku 

Право на информатичка  технологија 

-112 

Gömülü Sistemler Yazılımı -AL 

Софтвер за вградливи  системи 

210 

Staj 

Практична настава 

14.15-15.45 Yöneylem Araştırması 

 Операциони истажувања 

203 

Yöneylem Araştırması -AL 

Операциони 

истажувања203 

 

Gömülü Sistemler Yazılımı  

Софтвер за вградливи  системи  

210 

Dağıtık Sistemler-AL 
Дистрибуирани системи  

 210 

IT Hukuku - AL 
Право на информатичка  технологија 

112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://vision.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/SIGNAL_PROCESSING--.pdf
https://vision.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/SIGNAL_PROCESSING--.pdf

